
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 3 000,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń wychowawczych z programu „Rodzina 500+”. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC
2022-06-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 3 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

3 000,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 93/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2022-06-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 3 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00

Razem: 3 000,00

Strona 1 z 1BeSTia


